令和３年８月２４日

保護者 様

上尾市立上平北小学校

校 長 青木 由美子

さくら連絡網による遅刻・欠席の報告の仕方についてのお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、表記の通り、２学期から遅刻・欠席連絡を行います。活用方法をご案内させて

いただきますので、よろしくお願い致します。

記

１ 活用内容

   ①遅刻・欠席の連絡

   ②通知文書の送信

２ ①の詳しい活用の仕方

     ①当日午前８時１０分までに「さくら連絡網」で連絡してください。

     ②通学班に、欠席・遅刻の旨を登校時刻までに連絡してください。

     ③緊急の連絡がある場合は、担任等から電話連絡します。

３ 報告の仕方

   本メールにPDFファイルを添付いたします。そちらでご確認ください。